
 

ENNIO MORRICONE 
„THE OFFICIAL CONCERT CELEBRATION“ 

 
 

6. 4. 2024 | 20:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 8. 3. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SPORTBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „Ennio Morricone“, který se uskuteční v pražské O2 areně  
dne 6. 4. 2024.  

Konečně nastal čas oslavit největšího světového filmového skladatele novým koncertním turné. Sám 
Maestro Ennio Morricone začal již v roce 2019 pracovat na nové koncertní produkci, která ho měla 
nahradit na světových pódiích. Po více než roce práce a příprav Maestro Morricone jako kurátor 
dokončil celý velký koncertní program. Podle jeho přání bude zcela nově koncertní show zahrnovat 
také ikonické scény z nejslavnějších filmů, světelné efekty a na pódiu spolu se symfonickým 
orchestrem a velkým pěveckým sborem vystoupí sólisté, se kterými Maestro Morricone mnoho let 
spolupracoval. Dirigentské taktovky se ujme jeho syn, Andrea Morricone. 

Dne 6. 7. 2020 nás Ennio Morricone ve věku 91 let opustil. Velké koncertní turné vzdá Maestrovi 
poctu v mnoha evropských i mimoevropských metropolích. Program bude doplněn velkoplošnou 
projekcí, kde kromě známých filmových scén diváci uvidí i dosud nepublikované záběry legendárního 
skladatele při práci, včetně zajímavých rozhovorů. 

Ennio Morricone složil hudbu k více než 500 filmům a televizním produkcím. Složil také přes 100 
samostatných hudebních děl. Do nového koncertního programu budou zařazeny ty nejznámější 
skladby z filmů Bio Ráj, Tenkrát v Americe, Hodný zlý a ošklivý, Neúplatní a Mise. 

„Bude to hořkosladký zážitek, protože můj otec mi samozřejmě velmi chybí. Ale mít tu možnost uctít 
ho dirigováním velkého symfonického orchestru a sboru hrajícího jeho fenomenální hudbu, je skvělá 
a hluboce emotivní příležitost, jak se setkat a oslavit ho spolu s jeho fanoušky po celém 
světě,“ komentuje přípravu velkého koncertního turné Andrea Morricone. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na tento koncert na Klubové 
patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 

 



 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení 
O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

